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Bagażnik platforma na 3
rowery INTERPACK New
Spider 3

Nasza cena brutto 1 749 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy SPIDER-3

Kod producenta SPIDER-3

Kod EAN 5908272650396

Producent INTERPACK

Ilość rowerów na 3 rowery

Opis produktu

Platforma rowerowa INTERPACK New Spider 3
Innowacyjny sposób przemieszczania się z rowerami na haku holowniczym - nowa platforma INTERPACK New Spider 3 właśnie
pojawiła się w ofercie DobreHaki. Jest to platforma rowerowa na 3 rowery montowana na haku holowniczym. Funkcja złożenia
platformy ułatwia jej przechowywanie bez gospodarowania większej ilości miejsca. Dzięki tej opcji można ją także
przechowywać w  bagażniku samochodowym. Prosty montaż na haku holowniczym. Montaż uchwytu rowerowego na hak Inter
Pack New Spider 3 jest szybki i prosty, aby zamontować platformę wystarczy założyć ją na hak holowniczy, następnie dokręcić
gałę z zamkiem, a na koniec zabezpieczyć śrubą dokręcając ją kluczem na stałe dołączonym do platformy.

Bezpieczny bagażnik rowerowy na hak holowniczy

Platforma została wyposażona w system regulacji umożliwiający zamontowanie InterPack New Spider 3 na każdej kuli haka
holowniczego. Platforma jest zabezpieczona zamkiem na kluczyk przy kuli haka. Koła rowerów mocowane są na podporach
platformy przy pomocy mocnych pasków zębatych. Podpory kół rowerowych posiadają możliwość przesuwania dzięki czemu
na platformie można przewieźć zarówno mniejsze jak i większe rowery. Funkcja odchylania platformy zapewnia wygodny oraz
szybki dostęp do bagażnika samochodu również z zamontowanymi rowerami. Oświetlenie platformy New Spider 3 można
podłączyć do gniazda 13 pin oraz 7 pin (przy użyciu adaptera: 7/13) Maksymalna ładowność uchwytu wynosi 60 kg. 

Funkcjonalna platforma rowerowa

Funkcja składania i przechowywania w bagażniku może się sprawdzić szczególnie w sytuacji pozostawiania pojazdu na
parkingu samochodowym. Platforma rowerowa na haku może spowodować, że łączna długość Twojego pojazdu przekroczy
standardowe miejsce parkingowe.Zaimplementowany system uchylania platformy jest prosty i pozostaje właściwie wyważony
nawet przy pełnym obciążeniu. Platforma New Spider 3 posiada ergonomiczną budowę, który umożliwia jej montaż na kuli
haka w stanie złożonym, co znacznie ułatwia pracę z montażem bagażnika na kuli haka holowniczego.  

Zalety bagażnika rowerowego InterPack New Spider 3:

nowatorski system składania bagażnika,
zabezpieczenie przy użyciu zamka na kluczyk przy kuli haka,
wspornik do roweru 3D (360 stopni) pasujący do każdego roweru, damskiego oraz męskiego, pozwala
dopasować rower o każdej ramie, niezależnie od kształtu czy profilu,
rower zabezpieczony jest przy kołach za pomocą pasków zębatych,
uchwyty do ramy roweru posiadają gumową powłokę ochronną, zabezpieczającą lakier przed drobnymi
uszkodzeniami mechanicznymi czy zarysowaniem,
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bagażnik jest uchylny, także z zamocowanymi rowerami, dzięki czemu pozwala na swobodny dostęp do przestrzeni
bagażowej samochodu
światła zasilane są z gniazda 13 pin,
ładowność bagażnika to 60 kg,
maksymalna waga jednego roweru może wynosić do 20 kg z zastrzeżeniem, że łączna waga przewożonych rowerów
nie przekroczy 60 kg.

DANE TECHNICZNE INTERPACK New Spider 3

 

MAKSYMALNA LICZBA ROWERÓW

3 

ŁADOWNOŚĆ

60 kg

MASA
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16.6 kg

KOLOR

CZARNY

SPEŁNIA WYMOGI NORM UNIJNYCH

TAK

FUNKCJA ODCHYLANIA (Z ROWERAMI)

TAK

GWARANCJA

2 LATA

ZAMKNIĘCIE BAGAŻNIKA NA HAKU

TAK

 

O producencie

Inter Pack jest producentem, importerem i
dystrybutorem bagażników samochodowych, boxów dachowych, łańcuchów śniegowych oraz akcesoriów do
przewozu sprzętu sportowego. Produkty dostarczane są do specjalistycznych sklepów z bagażnikami, sklepów
sportowych, motoryzacyjnych, sieci dealerskich, a także  nowoczesnych organizacji handlowych.
Dzięki strategicznej współpracy ze światowymi liderami z branży takimi jak Atera, AutoSock, G3, Hapro, Konig, Menabo, Mont
Blanc, Peruzzo, SnowGecko, Whispbar czy Thule. Ich misją jest rozwijanie i dostarczanie na rynek wygodnych, bezpiecznych i
konkurencyjnych cenowo rozwiązań transportowych.
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